ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND Đức Phổ, ngày     tháng 6 năm 2023

GIẤY MỜI

Về việc triển khai thực hiện nhiệm vụ khảo sát lập danh mục

các dự án bố trí sắp xếp dân cư vùng thiên tai trên địa bàn tỉnh,

giai đoạn 2021-2025, định hướng đến năm 2030

Theo đề nghị của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại Công văn số

2349/SNNPTNT-PTNT ngày 15/6/2023 về việc đăng ký làm việc để triển khai

thực hiện nhiệm vụ khảo sát lập danh mục các dự án bố trí sắp xếp dân cư vùng

thiên tai trên địa bàn tỉnh, giai đoạn 2021 - 2025, định hướng đến năm 2030;

UBND thị xã Đức Phổ mời các thành phần tham dự như sau:

1. Thành phần tham dự:

a) Ở thị xã:

- Đại diện lãnh đạo UBND thị xã;

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan: Văn phòng HĐND và UBND, Phòng

Kinh tế, Phòng Quản lý đô thị, Phòng Tài nguyên và Môi trường.

b) Ở xã, phường:

- Đại diện lãnh đạo UBND các xã, phường;

- Công chức Địa chính - Xây dựng UBND các xã, phường.

2. Thời gian, địa điểm: Vào lúc 8 giờ 30 phút ngày 22/6/2023 (sáng thứ

5) tại Phòng họp số 1, UBND thị xã Đức Phổ.

3. Công  tác chuẩn bị: Giao Phòng Kinh tế theo dõi, phối hợp với Chi cục

Phát triển nông thôn, các cơ quan, đơn vị liên quan chuẩn bị nội dung phục vụ

cuộc họp.

Đề nghị các đồng chí tham gia dự đúng thành phần và thời gian để buổi

làm việc đạt kết quả tốt./

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Sở NN&PTNT (phối hợp);

- Chi cục Phát triển nông thôn;

- VP HĐND&UBND thị xã;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Ánh Dương

 2

CHƯƠNG TRÌNH LÀM VIỆC

TT Nội dung Đơn vị thực hiện Ghi chú

01
Ổn định tổ chức, tuyên bố lý

do, giới thiệu đại biểu

Sở Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn

02 Phát biểu nội dung cuộc họp
Đại diện Lãnh đạo Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn

03 Phát biểu UBND thị xã  Đại diện Lãnh đạo UBND thị xã

04
Phát biểu các phòng, ban UBND

thị xã

Đại diện các phòng, ban UBND thị

xã

05
Phát biểu UBND các xã,

phường
Đại diện UBND các xã, phường,

06 Phát biểu Đơn vị tư vấn Đại diện Công ty TNHH Kỹ thuật

Đo đạc Địa chính Quảng Ngãi

07 Kết luận cuộc họp
Đại diện Lãnh đạo Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn

		2023-06-20T08:33:04+0700
	Trương Ánh Dương

		2023-06-20T08:51:11+0700

		2023-06-20T08:51:11+0700

		2023-06-20T08:51:11+0700